אשר לעילת המעצר, זו ברורה והינה מובהקת, לא רק משום שמדובר בתושב האזור, אלא נוכח מעשיו ובעיקר עברו הפלילי המכביד כפי שפירט ב"כ המבקשת לעיל.

אשר לטענה כי המשיב מאוים, נראה כי מדובר בטענה סתמית שאין בה דבר וחצי דבר.

בהינתן האמור ומשאף לא הוצעו ערבים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 29.1.2017, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז,
26/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**